КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ, СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДСОПОЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.09.2016                                        с. Подсопки                                                № 37-п

Об отмене постановления администрации Подсопочного сельсовета от 31.07.2013 № 42-п «Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте Сухобузимского района сведений, за счет которых совершена сделка, представленных муниципальными служащими»

Руководствуясь Уставом Подсопочного сельсовета, в целях устранения дублирования муниципальных актов, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Подсопочного сельсовета от 31.07.2013 № 42-п «Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте Сухобузимского района сведений, за счет которых совершена сделка, представленных муниципальными служащими»
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования   в «Ведомостях органов местного самоуправления Подсопочного сельсовета».

 Глава сельсовета                                                                     		В.Я. Даммер